

สถานที่ก่อสร้าง : ม.2 ต.กุดรัง อ.กุดรัง จ.มหาสารคาม

แบบเลขที่ /2560

หน่วยงานที่รับผิดชอบ : อบต.กุดรัง

สังกัด :

ประมาณการโดย : นายอภิชาติ สีหา

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
๑	งานหลังคา								
	งานรื้อถอนหลังคาเดิม	81	ตร.ม.	-	-	70	5,688	5,688	
	วัสดุคลุมหลังคา	81	ตร.ม.	127	10,287	25	2,025	12,312	
		-		-	-	-	-	-	
๒	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดขอบเรียบ	37	ตร.ม.	205	7,675.20	52	1,947	9,622	
	งานรื้อฝ้ายิปซัมบอร์ด	37	ตร.ม.	-	-	35	1,310	1,310	
๓	งานผนัง								
	ผนังก่ออิฐ	2	ตร.ม.	93	167.40	73	131	299	
	งานผนังยิปซัมบอร์ดติดสีสองด้าน	9	ตร.ม.	240	2,232	128	1,190	3,422	
	ปูนฉาบผนัง	4	ตร.ม.	90	360	82	328	688	
	งานรื้อผนัง	2	ตร.ม.	-	-	60	108	108	
	ผนังบุกระเบื้องเซรามิก	20	ตร.ม.	145	2,900	166	3,320	6,220	
๔	งานพื้น								
	พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวหยาบ	73	ตร.ม.	157	11,461	158	11,534	22,995	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	11	ลบ.ม.	1,894	20,834	306	3,366	24,200	
	เหล็กตะแกรง wire mash	217	ตร.ม.	18	3,906	5	1,085	4,991	
	ทราย	2	ลบ.ม.	330	660	-	-	660	
๕	งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์								
	งานรื้อประตู	1	ชุด	-	-	200	200	200	
	ติดตั้งประตู ป1	1	ชุด	-	-	500	500	500	
	เปลี่ยนมือจับประตู	8	ชุด	250	2,000	50	400	2,400	
๖	งานทาสี								
	สีน้ำอะครีลิค	136	ตร.ม.	58	7,888	30	4,080	11,968	
	สีน้ำมัน	10	ตร.ม.	56	560	38	380	940	
	งานอื่นๆ								
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	1	ชุด	598	598	-	-	598	
	ระบบท่อน้ำทิ้ง	1	งาน	1,000	1,000	-	-	1,000	
	รวมราคาวัสดุ							110,121	
	รวมราคาค่าต้นทุนก่อสร้าง							110,121	

หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสิบแปดสตางค์

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายอภิชาติ สีหา)

ผู้อำนวยการกองช่าง